湖南应用技术学院创新创业就业学院

关于湖南应用技术学院第二届

大学生职业规划大赛获奖情况的公示

校属各单位：

根据《关于举办湖南应用技术学院第二届大学生职业规划大赛的

通知》要求，各二级学院积极落实《通知》精神，广泛发动、认真组

织，全校近 3000余名学生参加了比赛，经学院初赛、创新创业就业

学院组织复赛和决赛，最后确定 24 个作品获奖，其中就业赛道 1个

一等奖、1 个二等奖、2 个三等奖；成长赛道 3 个一等奖、7 个二等

奖、10个三等奖；5个优秀指导老师奖、10个优秀班级奖、2个优秀

组织奖 。

现予公示如下，公示期为 3天（12月 15 日-12月 17 日），如有

疑议，请向创新创业就业学院投诉或举报。

就业赛道

一等奖：大数据 21101班彭宁宁；

二等奖：中文 21106班罗勇；

三等奖：数艺 21102班陈楠、行管 20101班薛唯一。

成长赛道

一等奖：英语 22104班王聚财、数技 21102班周钦姿、机制 22102

班颜辉；

二等奖：中文 22104 班刘妍、数技 23101 班肖娜、财管 21101

班李泽辰、英语 22104班罗俊妮、园林 22202班胡碧琴、英语 22105

班陈佳蓉、文管 21103班范雨欣；

三等奖：酒管 21102班易倩男、环境 22102班翟秀、视传 22102

班王敏、环境 22102班王思、商英 23102班黄嘉雯、环境 21102班王

金贵、物联 21104班袁琦瑶、中文 21103班郭焕楠、园林 22103班杨

志鲜、机器人 23102班邓思程。

优秀指导老师：郑阳琳、罗方利、姚莉、王鑫、周湘晖

优秀班级：大数据 21101班、数技 21102班、英语 22104班、财

管 21101 班、园林 22202 班、机制 22102 班、数技 23101 班、中文

21106班、中文 22104班、环境 22102班。

优秀组织奖：信息工程学院、文化传媒学院

创新创业就业学院

2023年 12月 15 日